
Faktúra 

Dodávateľ: 

Faktúra číslo; 
 2013002Mgr. Michal Klima - mydesign 

Masarykova 76 	 Objednávka: 


Konštantný symbol: 0008 
07101 Michalovce 
Variabi,ný symbol: 2013002Slovensko 
Špecifický symbol: 

Tel.: +421-905416099 
IČO odberatel'a' 31297749

: Fax +421-566424242 
IČDPH odberateľa: 

Mobil: +421-905416099 DiČ odberatel'a: 2020747850 

E-mail info@mydesign.sk 


Odberateľ:
IČO: 43786961 

i IČOPH: SK1078873068 Zemplfnske Múzeum v Michalovciach 
i DiČ: 1078673068 

Kostolné námestie 1 
07101 Michalovce 

i Účet I aTPB 9943531 5200 

; Spôsob platby prevodom 

Dátum vystavenia: 09,01.2013 
Slovensko 

Dátum splatnosti: 	 16.01.2013 

Dátum vzniku daňovej povinnosti: 0901.2013 

Počet M.J. M.J Cena za M.J DPH % bez DPH s DPH 

150,00 ks 0,23 20 34,50 41,40 
Silvestrovská vernisáž - bulletiny 300,00 ks 0,30 20 90,00 108,00 
Silvestrovská vemisáž • poster 5,00 ks 4,90 20 24,50 29,40 

Uhradené zálohou: 	 0,00 EUR 

Uhradiť: 

Označenie "t"L!\nn'"" označenie 

Silvestrovská vernisáž pozvánky 

Zľava: 

ZI'ava s DPH: 

Zaokrúhlenie s DPH: 

0,00 % 

0,00 SKK 

0,00 SKK 

0%: 
Znížená sadzba 10 %: 

Základná sadzb, 20 %: 

Celkom: 

Základ 

0,00 

0,00 
149,00 

149,00 

Celkom k úhrade 

Vrátane 

0,00 0,00 

0,00 0,00 
29,80 178,80 

29,80 178,80, 

178,80 EUR I 

• Invoice address • Dewery address: • BANK DETAILS: OTP BANK 
\Aasarykova 7ó Jukl:anska 20 OTPVSKBX 

Ol Micrlacvce, SlovaKIO occount no,: 9943531 SKK 
IBAN: SK59 5200 0000 OOOC 0994 353" 

Co, reg, 4378ó961 
VAT reg no SK1078ó73068 
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